
Archivní 2257/4, 149 OD Praha 4

ID datové schránky fe3aixh
hňw//www.nácr

m t'/fňG

* N A C 'Ĺ X O Q J H Q F S *

NACRX003HQFS

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen ,,smlouva")

Č.j. NA-3831-3/11-2019
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,občanský zákoník")

mezi:

ČI. I.
Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněna jedna

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 709 79 821
(dále jen objednatel)

a

KINOSERVIS s.r.o.
se sídlem: Filmová 174, 760 01 Zlín
zastoupený: Tomášem Sokolem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO/DIČ: 282 99 949/CZ28299949

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka
59613.

(dále jen zhotovitel)
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

ČI. II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla: ,,Profesionální digitalizace kinematografických filmů
uložených na filmových pásech (filmových archiválií)". Filmové archiválie jsou uloženy v sídle
objednatele. Seznam filmových pásů určených k digitalizaci je obsažen v přílohách k této smlouvě a je
označen jako Předávací protokol č. 1/2019 (Příloha č. l) a Předávací protokol Č. 2/2019 (Příloha č. 2).

NACRX003HQFS



Oba předávací protokoly jsou nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje za řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit dohQdnljtou cenu, v soll|adl] s platebními podmínkami sjednanými
v článku VI. této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci plnění předmětu této smlouvy zejména:

- Digitalizaci filmových pásů 8 mm, 16 mm a 35 mm s pozitivním i negativním zobrazením,
různé délky,

- negativy nebo o kombinované kopie s optickým, magnetickým nebo separátním záznamem
zvuku,

- synchronní snímání zvuku, včetně separátních zvukových pásů,
- výměnu slepek, označení prázdných míst titulkem,
- mechanické očištění od prachu (pásy nejsou znečištěny plísní),
- odborné uložení v místě zhotovení díla, tj. klimatizovaný prostor, kde relativní vlhkostnepřesáhne 50% a teplotu 200C, a to po celou dobu přechodného uložení,

- dopravu do místa plnění a zpět,
- transfer digitálních dat: uložení na přenosná média, tj. externí disk dodaný Národním

archivem jako objednatelem,
- formáty digitálních dat v provedení AVI a MPEG.

Filmové pásy mohou být hořlavé (nitrocelulóza) nebo zasažené octovým syndromem (v počáteční fázi
rozkladu). Pokud zhotovitel zjistí, že filmové pásy nelze digitalizovat z důvodu např. smrštění apod. a
hrozilo by jejich poškození, oznámí to protokolárně objednateli bez zbytečného odkladu. Objednavatel
požaduje záruku nepoškození filmových pásů určených k přepisu.
Podmínkou při zhotovování díla dle této smlouvy je zodpovědný přístup zhotovitele, vzhledem
k tomu, že se nejedná o komerční filmové rozmnoženiny, ale o filmové dokumenty, jejichž historická
hodnota je vysoká a v čase se bude zvyšovat.

ČI. III.
Doba plnění a místo plnění

l. Zhotovitel zahájí provádění díla dnem předání a převzetí filmových archiválií.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 10.12.2019.

3. Místem předání řádně a včas provedeného díla je sídlo objednatele na adrese: Archivní
2257/4, 149 00 Praha 4.

ČI. IV.
Cena za dílo, způsob úhrady a platební podmínky

l. Cena za dílo byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele č. 19NA147 ze dne 12. 9.
2019, která tvoří Přílohu Č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2. Cena za provedení díla Činí 100.000.-KČ (slovy: jedno sto tisíc korun českých) bez dph.
K ceně díla je zhotovitel oprávněn připočíst zákonnou DPH ve výši 21 %. Celková cena díla
představuje vC. DPH představuje Částku 121.000.-KČ (slovy: jedno sto dvacet jeden tisíc
korun českých).

3. Cena za zhotovení díla ve výši 100.000.-KČ (bez DPH) je pro zhotovitele jako nejvýše
přípustná, nepřekročitelná a platná po dobu zhotovení díla, což zhotovitel bere na vědomí
a stvrzuje připojením podpisu na této smlouvě.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat okamžikem splnění předmětu této smlouvy a podpisem
předávacího protokolu smluvními stranami, který připojí k faktuře. Faktura bude doručena na
adresu sídla objednatele.

5. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení. Faktura musí obsahovat náležitosti dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem úhrady
se rozumí den připsání finančních prostředků na účet zhotovitele.



6. Objednatel nebude v prodlení s úhradou faktury vystavené zhotovitelem, pokud fakturu vrátí
před její splatností, pokud faktura bude obsahovat zřejmé nesprávnosti či neúplné Udaje nebo
byla vystavena v rozporu s touto smlouvou.

ČI. V.
Smluvní pokuty, majetkové sankce

l. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení zhotovitele s plněním díla dle této smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny plnění za
každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a smluvní úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení
vyúčtování.

ČI. VI.
Záruka za jakost díla, reklamace

l. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku v délce 24 měsíců, počínaje dnem podpisu
předávacího protokolu smluvními stranami.

2. Práva z vadného plnění a záruka za jakost díla se řídí příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Reklamace se uplatňují písemně u
zhotovitele. V reklamaci musí být vada díla popsána a uvedeno, jak se projevuje. Zhotovitel je
povinen se k reklamaci vyjádřit ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne jejího obdržení.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Účinnost této smlouvy končí splněním jejího předmětu, kterým je předání díla zhotovitelem
objednateli a zaplacením ceny za dílo.

4. Pokud zhotovitel řádně a včas v souladu s ustanoveními této smlouvy práci nevykoná
z důvodu ležícího mimo objednatele, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. V případě, že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně součinnost v souladu s příslušnými
ustanoveními této smlouvy, a to i přes opakovanou písemnou výzvu zhotovitele, aby tak činil,
je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě tato smlouva zaniká
dnem doručení písemného oznámení zhotovitele o odstoupení. V případě odstoupení
zhotovitele z důvodu uvedeného v předchozí větě má zhotovitel právo na zaplacení poměrné
části celkové smluvní ceny za dílo odpovídající již provedeným pracím na vytvoření díla,
jakož i na zaplacení účelně vynaložených nákladů vzniklých na straně zhotovitele



v souvislosti s plněním závazků zhotovitele z této smlouvy a s odstoupením zhotovitele od
léto smlouvy.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení EP a
Rady EU č. 2016/679 (GDPR) správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní
údqje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využití
zpracovatele údajů.

7. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, z nichž po podpisu
oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá smluvní strana po jednom vyhotovení.

9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že její obsah odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

l) Předávací protokol Č. 1/2019
2) Předávací protokol č. 2/2019
3) Cenová nabídka zhotovitele č. 19NA147 ze dne 12. 9. 2019

V Praze dne ..9:1C.. . 2019

za ob

PhDr. Eva Drašarová, C c.
ředitelka Národního archivu

1

Ve Zlíně dn, 'ř11- 2019

za zhotovit¢k:

...
T



Předávací protokol 3-1/2019
k smlouvě o dílo č. NA 3831-3/11-2019

Objednatel: Národní archiv, Archivní 4, 149 01 Praha 4 - Chodovec, IČ: 70979821
Kontaktní osoba:
Zhotovitel: Kinoservis s.r.o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov, IČO: 28299949, DIČ: CZ
28299949
Kontaktní osoba:
potvrzuje, Že mu byly předány níže uvedené archiválie za úČelem přepisu do formátu avi a inpeg.

Fond: NAD 1609/1 - Výzkumný ústav vodohospodářský tgm (vův tgm)

Uld.č. Název druh ks
NAD 1609/1 kza K35-95 Horká noc kopie l
NAD 1609/1 kza K35-96 Stupně vítězů 1972 kopie ]
NAD 1609/1 kza. JC35-97 O stříbrnou pilu 1972 _ _ kopie _ l
nad 1609/1 kza, k35-98/i světový problém kopie l
NAD 1609/1'"kza K35-100/III Jak se dělá pitná voda I. díl kopie 1
NAD 1609/1 kza K35-101/III Jak se dělá pitná voda II. díl kopie l

KKT"

NAD 1609/1 kza K35-102/IV Voda pro průmysl a zemědělství I. díl kopie l
tt17 r"r7

NAD 1609/1. kza K35-103/IV Voda pro průľnysl a zemědělství II. díl kopie 1
NAD 1609/1 "kza K35-104/V Jak se staví přehrady I. díl kopie 1
NAD 1609/1'Íza_K35-105/V Jak se staví přehrady II. díl kopie l
NAD 1609/l"kza K35-106/VI Zásobárny vody I. díl kopie 1
NAD 1609/1 kza K35-107/Vl Zásobárny vody II. díl kopie 1
NAD 1609/1 kza_K35- Podivuhodné továrny I. díl kopie 1
108NII
NAD 1609/1 kza K35- Podivuhodné továrny JI. díl kopie 1
109/VII
NAD 1609/1 _kza K35- Cesty do světa I. díl kopie 1
l 10NIII "
NAD 1609/1 kza K35- Cesty do světa II. díl kopie 1
111NIII
NAD 1609/1 kza K35-112 Slapy - obraz I. díl kopie l
NAD 1609/l"kza"K35-113 Slapy - obraz II. díl kopie

, 1NAD 1609/1"kza"K35 114 Slapy obraz III. díl kopie ' 1
NAD 1609/1'"kza K35-115 Slapy - obraz lV. díl kopie l
NAD 1609/1"kza K16-4 Odpadní vody z papíren a celulozek kopie 1
NAD 1609/1 kza K16-6 Čištění odpadních vod z výroby kopie l

" kyseliny citronové
NAD 1609/1 kza_K16-11 Likvidace kalů z čistíren odpadních kopie l

vod (l. díl - Tradiční způsoby)
NAD 1609/1 kza_Kl6-12 Likvidace kalů z čistíren odpadních kopie l

vod (2. díl - Netradiční způsoby)
NAD 1609/1 kza K16-13 Bezpečnost a hygiena práce při údržbě kopie l

kanalisačních sítí
NAD 1609/1 kza Kl6-!9 Bezpečnost a ĹĹygiena práce při úpravě kopie l

pitných vod
nad 1609/1 kza k16-23 pojízdná vodáma kopie 1
NAD 1609/1 kza Kl6-24 Problémy chladících okruhů kopie 1
NAD 1609/1 kza, ,.K16-26 Hygiena vodných tokov kopie l
NAD 1609/1"'kza, K16-27 Ochrana plavebního kanálu Obříství kopie l
NAD 1609/1"kza 'K16-28 Tání a odchod ledu v tocích kopie 1
NAD 1609/1'"'"kza K16-29 Ledové procesy v tocích na počátku kopie l

__



Ukl.č. Název druh ks
mrazivého období

NAD 1609/1 kza K16-31 Radioisotopy měří sníh kopie 1
NAD 1609/1 kza Kl6-32 Měření vodní hodnoty sněhu kopie l
nad 1609/1 kza k16-40 Filmový žurnál hydrotechnický - kopie l

přehrady
NAD 1609/1 kza Kl6-43 Přehrada Orlík - Stavba I. - II. kopie 1
NAD 1609/1 _kza K16-52 Vybavení pro zásah při ropných kopie l

haváriích
NAD 1609/1 leza K16-53 Šetřte vodou kopie l
NAD 1609/1 kza Kl6-54 Voda pro 100 000 kopie 1
NAD 1609/1 _kza_K16-56 Horizont vědy a techniky - Voda je kopie l

život (pozn.: magnet. záznam zvuku) COMMAG
nad 1609/1 kza k16-58 sk'ytý nepřítel kopie l
NAD 1609/1 _kza_Kl6-59 Socialistická racionalizace kopie l

a bezpečnost práce I.
NAD 1609/1 kza_Kl6-60 Socialistická racionalizace kopie l

a bezpečnost práce II.
NAD 1609/1 kza K16-61 Konference IAWPR kopie 1
nad 1609/1 kza k16-62 polský Kret kopie 1
NAD 1609/1 .kza K16-63 Řasy v Bulharsku ' kopie 1
NAD 1609/1 leza K16-64 Řasy - technologie výroby kopie l
NAD 1609/1 kza K16-65 Krušnohorské lesy kopie l
NAD 1609/1 kza .,K16-66 Radioaktivní zamoření kopie l
NAD 1609/1 kza K16-67 Individuální ochrana kopie l
NAD 1609/1 kzá K16-68 Evakuace obyvatel kopie l
NAD 1609/1 kza K16-69 Částečná speciální očista po kopie 1

radioaktivním zamoření
NAD 1609/1 kza K16-70 Protiradiační úkryty kopie l
NAD 1609/1 kza K16-71 Činnost obyvatelstva po napadení kopie l

jadernou zbraní
NAD 1609/1 kza K16-72 Ukrytí obyvatelstva kopie 1
NAD 1609/1 kza K16-73 OŠetřování popálenin kopie l
NAD 1609/1 kza_Kl6-74 Požární prevence v mírových kopie l

Rodmínkách a za mimořád. opatření
NAD 1609/1 kza K16-75 Cinnost civilní obrany v obci kopie 1
NAD 1609/1 kza K16-76 Poranění vnitřních orgánů I. - II. kopie 1
NAD 1609/1 kza K16-77 Poranění pohybového ústro.jí i. - III. kopie 1
NAD 1609/1 leza Kl6-78 Minuty pro život kopie l
NAD 1609/1' kza Kl6-79 Improvizace při první pomoci kopie l

Celkem ks 62

62 ks krabic
V Praze dne:

' '"^" "
podpis předáv Podpis zhotovitele



Předávací protokol 3-2/2019
k smlouvě o dílo č. NA 3831-3/11-2019

Objednatel: Národní archiv, Archivní 4, 149 01 Praha 4 - Chodovec, IČ: 70979821
Kontaktní osoba:
Zhotovitel: Kinoservis s.r.o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov, IČO: 28299949, DIČ: CZ
28299949
Kontaktní osoba:
potvrzuje, že mu byly předány níže uvedené archiválie za účelem přepisu do formátu avi a mpeg.

Fond: nad 1609/1 - Výzkumný ústav vodohospodářský tgm (vův tgm)

Ukl.č. Název druh ks
NAD 1609/1 kza_48 ._ Vrchlice-přehrada kopie l
NAD 1609/1 kza si" Stanovice-přehrada kopie _1_
NAD 1609/1 ""kza, 60 Jirkov kopie 1
NAD 1609/1" kza, 65 Písek-Otava model Negativ obrazu 2
NAD 1609/1 'kza "73 """" """" """" "Kutiš - komora oddělovač Kůta kopie _ _ _ 1
NAD 1609/1 kza, 85 Nechranice kopie _ , 1
NAD 1609/1 kza, 86 Nechranice kopie 1
NAD 1609/1 kza '87 Nechranice kopie 1
NAD 1609/1_kza_88 Nechranice kopie __ _ _ L
NAD 1609/1,,kza, ,9Ó" Nechranice kopie

_ lNAD 1609/1, ,kzq 91 Nechranice kopie 1
NAD 1609/1 'kza 92 Nechranice kopie l
NAD 1609/1' kza 93 Nechranice kopie l
NAD 1609/1' 'kza 189 """"" Lipno kopie_

. lNAD 1609/1. kza, 190 Lipno kopie l
NAD 1609/1 "kza 191 Lipno kopie l

rmmNAD 1609/1 kza 194 Lipno kopie 1
NAD 1609/1 kza_ 195 Lipno kopie _ _ l
NAD 1609/1 'kza 228 Slapy Neg.obr.NITRÁT l
NAD 1609/l'"kza"229 Slapy Neg.obr.NITRÁT l
NAD 1609/l"kza,:230 Slapy Neg.obr.NITRÄT 1
NAD 1609/1"kza 231 Slapy N%.obr.NITRÁT 1
NAD 1609/1""kza 232 Slapy " Neg.obr.NITRÁT l
NAD 1609/1'""kza 233 Slapy Neg.obr.NITRÁT 1
NAD 1609/1"kza 234 Slapy Negativ obrazu 1
NAD 1609/1' "kza, 235 Slapy _ _ Negativ, gbrazu.,_ l
NAD 1609/1' "kza"236 Slapy " Negativ obrazu l
NAD 1609/1"kza,237 Slapy Neg.obr.NITRÁT l
NAD 1609/l"kza '238 Slapy Nqgativ obrazu _ 1
NAD 1609/l"'kza"239 Slapy ""Negativ obrazu 1
NAD 1609/l""kza 240 Slapy Negativ obrazu + 2

kopie
NAD 1609/1 kza 263 Kružberk Neg.obr.NITRÄT l
NAD 1609/1""kza 265 Kružberk N%.obr.NITRÁT 1
NAD 1609/1""kza_266 Kružberk Neg.obr.NITRÁT l
NAD 1609/1"kza, 267 Kružberk Negativ obrazu l _
NAD 1609/1 "kza '269 Kružberk "Ňeg.obr.NITRÄT 1

" NAD 1609/l""kza 270 " Kružberk _Negativ obrazu 1
NAD 1609/l"kza 290 Infiltrace Negativ obrazu 2
NAD 1609/1 "kza"291 Infiltrace _ Negativ obrazu 1



Ukj.č. Název druh ks
NAD 1609/1 kza,,,,292 Infiltrace Negativ obrazu l
'NAD 1609/1""kza_293 Infiltrace Negativ obrazu l
NAD 1609/1 kza 294 Infiltrace Negativ obrazu l

Celkem ks 45

V Praze dne:

Podpis před' Podpis zhotovitele

a



KINOSERVIS s.r.o.
Doda vate l.

KNOSERVIS SX.Ô.
FNnová m

ms"""""""'"" 760 01 ZIM

lČ: 28299949
DIČ: CZ28299949

NABÍPKA ', 1?NA1'17
Odběratel lČ: 7Q979821

DIČ:

Námdni atchiv
Archivní 2257/4
149 00 pma 4

Td.:

Nabkka C: 19NA147 Konečný pňjemce:
(klům zápku: 12.09.2019
ptám do:

Cenová nabídka na digitalizaci a čištěni filmových pásu (různé šiře) do formátu AVl a MPEG, včetně opravy slepek

Qmačeni dodávky j.cena Sleva čem %DPH DPH Kč Celkem
.

Diýtak«e filmových pásů 35 1 m 2,00 2,00 21% 0,42 2,42
mm
Dlgmhk&ce Mmov'ých pásů 16 1 m 2,50 2,50 21% 0,53 3,03
mm
Dígitglk&¢e Mrňových 8 mm 1 m 4,50 4,50 21% 0,95 5,45
člšt&1Nmvých pásů 35mm, 1 m 2,00 2,00 21% 0,42 2,42
16mm a 8 mm

Součet R~ek .
Zaokmůeni
CELKEM K ÚHRADĚ

Cena díla je celkem 100 000,- " 21% DPH, tj. celkem 121 DOOr včetně DPH

11,00 2,32 13,32
0,68

14,00

výstavů:

a systém POFKX)A

l
Ĺ

j


